MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

v/
/i
/4

=
V

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Temperatura

Volumen de camara
Potencia

Potencia frigorifica
Alimentacién eléctrica
Gas refrigerante R-290
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

30/01/2026
www.mirandaeserra.pt

MESA REFRIGERADA PARA PREPARAR
SANDWICHES Y ENSALADAS, 428 L
GTPZC-180 HC

Ref: 0163.462.004A
Magnus

Estructura compacta totalmente inyectada con paneles exteriores
en acero inoxidable; cuerpo interior en acero inoxidable; puertas
con tirador incorporado en acero inoxidable; interior con uniones
curvas para facilitar la limpieza; puertas dotadas de bisagras con
sistema de retorno automatico y fijacion de apertura en las
puertas; soportes de sujecion estantes regulables en altura; pies
de acero inoxidable regulables en altura; unidad condensadora
hermética con condensador ventilado; evaporaciéon automatica
del agua del desescarche; aislamiento de poliuretano inyectado,
libre de CFC, con una densidad de 40 Kg/m3; control electrénico
de la temperatura con visor digital; desescarche automatico.
Incluye 1 rejilla GN 1/1 y 2 pares de guias por puerta.

Expositor de ingredientes preparado para 10 recipientes GN1/4
de 150 mm de profundidad (no incluidos).

Tapa expositora de acero inoxidable con dos posiciones de
apertura, 60°y 90°.

1800x700x1050 mm
+2/+8°C

428 |

0.414 kKW

0.593 kW
230V/1/50 Hz

93¢

175 kg
825x1910x1125 mm

175 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

