

## MESA REFRIGERADA PARA PREPARAR SÁNDWICHES Y ENSALADAS, 428 L GTPZC-180 HC

Ref: 0163.462.004A  
Magnus



Estructura compacta totalmente inyectada con paneles exteriores en acero inoxidable; cuerpo interior en acero inoxidable; puertas con tirador incorporado en acero inoxidable; interior con uniones curvas para facilitar la limpieza; puertas dotadas de bisagras con sistema de retorno automático y fijación de apertura en las puertas; soportes de sujeción estantes regulables en altura; pies de acero inoxidable regulables en altura; unidad condensadora hermética con condensador ventilado; evaporación automática del agua del desescarche; aislamiento de poliuretano inyectado, libre de CFC, con una densidad de 40 Kg/m<sup>3</sup>; control electrónico de la temperatura con visor digital; desescarche automático. Incluye 1 rejilla GN 1/1 y 2 pares de guías por puerta.

Expositor de ingredientes preparado para 10 recipientes GN1/4 de 150 mm de profundidad (no incluidos).

Tapa expositora de acero inoxidable con dos posiciones de apertura, 60° y 90°.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	1800x700x1050 mm
Temperatura	+2 / + 8 °C
Volumen de cámara	428 l
Potencia	0.414 kW
Potencia frigorífica	0.593 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Gas refrigerante R-290	93 g
Peso	175 kg
Dimensiones del embalaje	825x1910x1125 mm
Peso bruto	175 kg